ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA. MUNICIPAL DE

PEREIRO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

,
F I s

A Ordenadora de Despesas da SECRETARIA DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL,
Sra. REGINA CÉLIA DE AQUINO COSTA, no uso de suas atribuições legais e, considerando
haver a Comissão de Licitação cumprido todas as exigências do procedimento de licitação,
cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM FORNECIMENTO
DE MATERIAIS DESTINADOS AS REALIZAÇÕES DO PROJETO: RECICLANDO E
ILUMINANDO O NATAL 2021, JUNTO A SECRETARIA DE TRABALHO E ASSISTENCIA
SOCIAL DO MUNICÍPIO DE PEREIRO/CE, TUDO CONFORME ANEXO I, vem, ADJUDICAR
E HOMOLOGAR o presente Processo Administrativo de Licitação, na modalidade CARTA
CONVITE N° 31.08.01/2021, para que produza os devidos efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO e
ADJUDICADO em favor da Empresa: AR EMPREENDIMENTOS, SERVICOS E LOCACOES
EIRELI, CNPJ N° 22.853.186/0001-64, pelo o valor global de R$ 93.317,50 (noventa e três
mil, trezentos e dezessete reais e cinquenta centavos), sendo: R$ 33.700,00 (trinta e três
mil e setecentos reais) para o lote 01 - PROJETO RECICLANDO E ILUMINANDO O NATAL
- RECURSOS HUMANOS, R$ 19.530,00 (dezenove mil e quinhentos e trinta reais) LOTE
02 - PROJETO RECICLANDO E ILUMINANDO O NATAL - ILUMINAÇÃO DE LED, II I
17.860,00 (dezessete mil oitocentos e sessenta reais) LOTE 03 - PROJETO
RECICLANDO E ILUMINANDO O NATAL - MATERIAIS DIVERSOS, R$ 6.272,50 (seis mil
duzentos e setenta e dois reais e cinquenta centavos) LOTE 04 - PROJETO
RECICLANDO E ILUMINANDO O NATAL — TECIDOS, R$ 8.865,00 (oito mil oitocentos e
sessenta e cinco reais) LOTE 05 - PROJETO RECICLANDO E ILUMINANDO O NATAL —
TINTAS, e R$ 7.090,00 (sete mil e noventa reais) LOTE 06 - PROJETO RECICLANDO E
ILUMINANDO O NATAL - ARMAÇÕES PRONTAS.

Ao setor competente para providências cabíveis.

Pereiro—Ce, 13 de setembro de 2021.

REGINA CÉLIA DE AQUINO COSTA
Ordenadora de Despesas da SECRETARIA DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL.

CNPJ: 07.570.518/0001-00 I.EST: 06.920.250-8
Rua Dr. Antônio Augusto de Vasconcelos, n° 227 — Centro — Pereiro — CE

(88)3527-1250 / 3527-1260